(Utána)

℣. Az Úr legyen veletek,  
℞. És a te lelkeddel.

Menjetek, itt az elbocsátás, alleluja, alleluja. ℞. Hála legyen Istennek, alleluja, alleluja.

Quia fecit mihi magna qui potens est \* et sanctum nomen eius.

Et misericórdia ejus a progénie in progénies \* tímentibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo \* dispérsit superbos mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede \* et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis \* et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israel púerum suum \* recordátus misericórdiae suae.

Sicut locútus est ad patres nostros \* Ábraham et sémini ejus in saecula.

Glória.

℣. Dóminus vobiscum.  
℞. Et cum spíritu tuo.

**O**remus. Spíritum nobis, Dómine, tuae caritátis infúnde: ut, quos sacraméntis paschálibus satiásti, tua fáciás pietáte concórdes. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

℣. Dominus vobiscum,  
℞. Et cum spíritu tuo.

Ite, missa est, allelúja, allelúja, ℞. Deo gratias, allelúja, allelúja.

(Áldás és utolsó evangélium, mint rendesen.)